Fourth Letter. How to Achieve Peace”, CW, cilt 23, 333-339.
67 A.g.m., s. 338. Bütün vurgular aslında.
68 “The Tasks of the Proletariat in Our Revolution. Draft Platform for the Proletarian Party”, CW,
cilt 24, s. 67.
69 “Speech Delivered at a Meeting of Soldiers of the Izmailovsky Regiment. April 10 (23), 1917”,
CW, cilt 24, s. 108-109; “The Petrograd City Conference of the R.S.D.L.P. (Bolsheviks) April 14-
22 (April 27-May 5), 1917”, CW, cilt 24, s. 163-165;“The Seventh (April) All-Russia Conference
of the R.S.D.L.P. (B.), April 24-29 (May 7-12) 1917”, CW, cilt 24, s.